
滑县科技文化中心建设项目（第三阶段）评标结果公示

（招标编号：HJYGG[202411]065号）

       
公示结束时间：2024年 12月 26日          

一、评标情况

标段(包)[002]二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南永达项目管理有限公司，费率：0.94%，质量：合格，达到

国家现行相关施工质量验收规范标准。，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：新恒丰咨询集团有限公司，费率：0.94%，质量：合格，达到国

家现行相关施工质量验收规范标准。，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南省豫建工程管理有限公司，费率：0.94%，质量：合格，达

到国家现行相关施工质量验收规范标准。，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南永达项目管理有限公司)的项目负责人：李聪聪注册监理工程师   

41013956;

      中标候选人(新恒丰咨询集团有限公司)的项目负责人：李剑光注册监理工程师   

41012053;

      中标候选人(河南省豫建工程管理有限公司)的项目负责人：方宇星注册监理工程师   

 41003745;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南永达项目管理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(新恒丰咨询集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南省豫建工程管理有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南永达项目管理有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(新恒丰咨询集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省豫建工程管理有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式



在公示期内投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示期

内，在滑县公共资源交易中心交易系统上传法定代表人和其授权代表本人身份证件（加盖公

章的复印件）扫描件、质疑函原件(加盖公章及法定代表人和其授权代表签字)扫描件及相关

证明材料向招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），并电话告知代理公司或招

标人。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    滑县科技文化中心建设项目（第三阶段）

评标结果公示

受滑县住房和城乡建设局、滑县投资集团有限公司委托，中哲国际工程咨询有限公司对滑县

科技文化中心建设项目（第三阶段）（HJYGG[202411]065号）在滑县公共资源交易中心进行

国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

一标段：

本标段技术标、信誉标评审完毕，商务标因“评审主要材料表”编码重复，无法提取报价数

据，使本次商务标无法进行评审，故本标段流标。

二标段：

第一中标候选人：河南永达项目管理有限公司

投标总报价：施工标段中标价的 0.94 %

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期全过程

质量标准：合格，达到国家现行相关施工质量验收规范标准。

总监理工程师：李聪聪

总监理工程师证书名称及注册号：注册监理工程师   41013956 

企业资质：房屋建筑工程监理甲级

地址：河南省安阳市滑县道口镇人民路与滑州大道交叉口西北角 200米

第二中标候选人：新恒丰咨询集团有限公司

投标总报价：施工标段中标价的 0.94%

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期全过程

质量标准：合格，达到国家现行相关施工质量验收规范标准。

总监理工程师：李剑光

项目总监理工程师证书名称及注册号：注册监理工程师   41012053 



企业资质：工程监理综合资质

地址：郑州市金水区杨金路 139号 C7号楼

第三中标候选人：河南省豫建工程管理有限公司

投标总报价：施工标段中标价的 0.94%

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期全过程

质量标准：合格，达到国家现行相关施工质量验收规范标准。

总监理工程师：方宇星

总监理工程师证书名称及注册号：注册监理工程师     41003745

企业资质：工程监理综合资质

地址：郑州市金水区纬四路 15号院 26号楼 27号

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 1一标段：

1.1企业要求：投标人具有独立法人资格，具有有效的营业执照，银行基本账户开户许可证

或银行基本存款账户信息。

1.2资格要求：

1.2.1企业资质：投标人具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资

质；

1.2.2具有有效的安全生产许可证；

1.2.3拟派项目管理人员要求：

1.2.1拟派项目经理具有建筑工程专业壹级注册建造师证书，具有有效的安全生产考核合格

证，并具有有效的劳动合同和本单位缴纳的社保证明；自本项目发布招标公告之日起至投标

截止时间止未担任其他在建工程项目的项目经理并出具无在建承诺书。如拟派项目经理自本

项目发布招标公告之日起至投标截止时间止，有在建工程、未完工程或新中标工程的，须出

具拟派项目经理变更为无在建的证明材料，证明材料的扫描件应附在投标文件中，否则，视

为有在建项目，做无效标处理。

1.2.2技术负责人要求：拟任技术负责人为本单位员工，具有有效的相关专业中级及以上技

术职称且具有劳动合同和本单位为其缴纳的社保证明。

1.2.3其他人员要求：安全员须具有有效的安全生产考核合格证书及劳动合同和本单位缴纳



的社保证明，质量员、施工员须具有有效的岗位证书及劳动合同和本单位缴纳的社保证明。

1.3财务要求：财务运行状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，提供 2023年

度经审计的财务审计报告（新成立不足一年的提供银行的资信证明或财务报表）。

1.4信誉要求：

1.4.1投标人未被列入在“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）网站的失信被执行

人以及“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站的重大税收违法失信主体和“中国政

府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”。需提供通

过“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）、“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中

国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站查询其上述信用记录的信用信息查询结果网页打印

件（均须显示该网页网址）。

1.4.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目

投标。（提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或

投资人信息）。

1.5本标段招标不接受联合体投标。

2二标段：

2.1 企业要求：投标人具有独立法人资格，具有有效的营业执照，银行基本账户开户许可证

或银行基本存款账户信息。

2.2企业资质：须具有建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理甲级资质或工程监理综合

资质。

2.3 项目总监理工程师资格要求：拟派项目总监理工程师具有房屋建筑工程专业国家注册监

理工程师执业资格， 须是本单位在职正式人员，具有劳动合同和本单位为其缴纳的社保证

明；

2.4财务要求：财务运行状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，提供 2023年

度经审计的财务审计报告（新成立不足一年的提供银行的资信证明或财务报表）。

2.5信誉要求：

2.5.1投标人未被列入在“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）网站的失信被执行

人以及“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站的重大税收违法失信主体和“中国政

府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”。需提供通

过“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）、“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中

国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站查询其上述信用记录的信用信息查询结果网页打印



件（均须显示该网页网址）。

2.5.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目

投标。（提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或

投资人信息）。

2.6本标段招标不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

二标段：

序号 中标候选人 响应情况

1 河南永达项目管理有限公司 响应

2 新恒丰咨询集团有限公司 响应

3 河南省豫建工程管理有限公司 响应

三、中标候选人项目总监理工程师个人业绩、企业业绩

二标段：

3.1项目总监理工程师个人业绩

序号 单位名称 姓名 工程名称及标段 建设单位

1

河南永达项目管理有限公司 李聪聪 滑县城关街道振兴路初级中学义务教育学校建设项目

EPC总承包监理 滑县城关街道办事处

滑县新政务服务中心室内装饰工程(第二标段) 滑县政务服务和大数据管理局

2 新恒丰咨询集团有限公司 李剑光 郑州市第五十九高级中学项目监理 郑州城建集团投资有

限公司

开封金智教育投资有限公司职业教育园区建设项目一期监理 开封金智教育投资有限公司

3 河南省豫建工程管理有限公司 方宇星 新野县卫生职业中等专业学校附属医院门(急)诊、医

技、住院综合楼建设项目监理 新野县卫生职业中等专业学校附属医院

3.2 中标候选人企业业绩

序号 单位名称 工程名称 建设单位

1 河南永达项目管理有限公司 滑县未成年人保护中心建设项目监理项目 滑县民政局

滑县开发区智能产业园项目 滑县新城资产管理有限公司

2



新恒丰咨询集团有限公司 郑州新郑国际机场三期扩建工程北货运区及飞行区配套工程货站

区工程 （BHYJL-01标段） 河南省机场集团有限公司

郑州市第三实验高级中学（郑州市郑开示范高级中学）项目监理 郑州地产集团有限公司

3

河南省豫建工程管理有限公司 惠济区金杯路小学新建项目等 3所学校监理项目(一标段) 河

南滨河投资有限公司

南阳市实验学校研学基地项目 南阳市宛城区教育发展投资有限公司

河南省政协文史馆一期工程建设项目监理 中国人民政治协商会议河南省委员会办公厅

永城市人民医院急救重症医学中心 永城市人民医院

四、废标情况及原因

无

五、报价修正

无报价修正

六、评审信息

评审日期：2024年 12月 20日

评审地点：滑县公共资源交易中心

七、所有投标人评分得分情况

详见附件

八、公示时间：2024年 12月 24日至 2024年 12月 26日

九、招标文件规定公示的其他内容

在公示期内投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示期内，在

滑县公共资源交易中心交易系统上传法定代表人和其授权代表本人身份证件（加盖公章的复

印件）扫描件、质疑函原件(加盖公章及法定代表人和其授权代表签字)扫描件及相关证明材

料向招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），并电话告知代理公司或招标人。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。



十、评标结果公示发布媒介

本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（河南省•滑县）》网站上发布，其他网站转载只供参考，招标人不承担责

任。

十一、联系方式

招 标 人：滑县住房和城乡建设局、滑县投资集团有限公司

地    址：河南省滑县城关街道中州路 8号、河南省滑县黄河路与人民路交叉口  

联 系 人：姬先生、唐女士

电    话：0372-8135793、0372-8639868  

招标代理机构：中哲国际工程咨询有限公司

地     址：河南省郑州市管城回族区港湾路 1号院金色港湾 49号楼 1单元 18层西户 

联 系 人：郑女士、周女士、薛先生、王先生

电    话：15517282765  

监督部门：滑县建设工程招标与房屋征收服务中心

监督部门统一社会信用代码：114105260056120227

联系人：李先生

电    话：0372-8135726

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为滑县建设工程招标与房屋征收服务中心。

五、联系方式

   招 标 人：滑县住房和城乡建设局、滑县投资集团有限公司                         

   地    址：河南省滑县城关街道中州路 8号、河南省滑县黄河路与人民路交叉口                                                 

   联 系 人：姬先生、唐女士                             

   电    话：0372-8135793、0372-86                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中哲国际工程咨询有限公司



   地    址： 河南省郑州市管城回族区港湾路 1号院金色港湾 49号楼 1单元 18层西户

   联 系 人： 郑女士、周女士、薛先生、王先生

   电    话： 15517282765

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T17:45:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T17:46:11+0800
	BJ
	ePolicy




